S.R. DA ECONOMIA

Despacho n.º 322/2005 de 15 de Março de 2005

Obtida a anuência prévia do Banco Comercial dos Açores;

Obtida a anuência do Vice-Presidente do Governo Regional;

Assim, nos termos do disposto no artigo 37.º do Decreto-Lei n.º 41/84, de 3 de Fevereiro, aplicado à
Região Autónoma dos Açores pelo Decreto Legislativo Regional n.º 5/87/A, de 26 de Maio, conjugado com
o disposto no Decreto-Lei n.º 719/74, de 18 de Dezembro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º
186/87, de 29 de Abril, determina-se:

1. Que a licenciada, Cristina Paula Ribeiro Amaral, seja requisitada, pelo período de três anos, para
exercer funções equivalentes às de técnica superior de 1.ª classe, na Direcção Regional dos
Transportes e comunicações.

2. O vencimento é o correspondente ao de técnico superior de 1.ª classe, correspondente ao escalão 1,
índice 460, do grupo de pessoal técnico superior.

3. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação.

24 de Fevereiro de 2005. - O Secretário Regional da Economia, Duarte José Botelho da Ponte.